SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2016 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.836/2016
Objeto: Fornecimento de materiais diversos de expediente, para atender as diversas
unidades deste Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto em referência, conforme a
seguir: itens 1, 3, 4, 5, 6 e 10 valor total de R$ 1.392,70 (um mil, trezentos e noventa
e dois reais e setenta centavos) a empresa RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
CNPJ 21.304.312/0001-69, item 7 no valor total de R$ 5.962,50 (cinco mil,
novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) a empresa J2
COMERCIO DE UTILIDADES E DISTRIBUIÇÃO LOGISTICA EIRELI - ME – CNPJ
13.816.522/0001-08, itens 8 e 9 no valor total de R$ 395,00 (trezentos e noventa e
cinco reais) a empresa PAPELARIA ABRA COMERCIO, INFORMÁTICA E
DISTRIBUIDORA EIRELI - ME – CNPJ 19.614.487/0001-20, itens 11 e 12 no valor
total de R$ 798,00 (setecentos e noventa e oito reais) a empresa S&K
INFORMATICA LTDA - ME  CNPJ 03.655.629/0001-68, item 13 no valor total de R$
116,99 (cento e dezesseis reais e noventa e nove centavos) a empresa DIGITAL
DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI – ME - CNPJ
03.452.072/0001-68 e itens 14 e 15 no valor total de R$ 1.835,00 (um mil, oitocentos
e trinta e cinco reais) a empresa SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA –
EPP - CNPJ 14.183.614/0001-60. Valor total homologado R$ 10.500,19 (dez mil,
quinhentos reais e dezenove centavos). Data da homologação 24/11/2016. Maiores
informações na GELIC/SLU/DF fone 3213-0200, no horário de 9h às 12h e das 14h
às 17h.

Brasília/DF, 28 de novembro de 2016.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 225, do dia 1º/12/2016, pág. 41